


Edição 58 | Ano 2021
22 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

OUTROS
COMUNICADO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: Y38R2LVD-UR0CNDU2-E0IJT0OT-NONE1RHO
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
CNPJ 13.655.089/0001-76

AVISO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o resultado da licitação realizada dia 30 de Março de 2021 às 09:00h –
Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESAS  AQUISIÇÃO  DE  COMBUSTÍVEIS
(GASOLINA COMUM, DIESEL COMUM E S-10) COM ABASTECIMENTO, PARA
ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DESTE
MUNICÍPIO DE CRISTÓPOLIS, participando a empresa: AUTO POSTO BRASILIA
LTDA, CNPJ: 31.597.496/0001-56, com valor  global  de R$ 1.691.100,00 (um milhão,
seiscentos e noventa e um mil e cem reais), e após a etapa de lances, tendo como vencedor
a empresa: AUTO POSTO BRASILIA LTDA, com valor global de R$ 1.691.100,00 (um
milhão, seiscentos e noventa e um mil e cem reais) e Adjudicação, HOMOLOGO o Pregão
Eletrônico de nº 001/2021 em favor da empresa: AUTO POSTO BRASILIA LTDA, com
valor global de R$ 1.691.100,00 (um milhão, seiscentos e noventa e um mil e cem reais) –
vencedor. Cristópolis-Ba, 13 de Abril de 2021. GILSON NASCIMENTO DE SOUZA.

EXTRATO DE CONTRATO

CT.  Nº  062/2021  PROC./ADM.  Nº  0081/2021  –  Pregão  Eletrônico  n.º  001/2021  -
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESAS  AQUISIÇÃO  DE  COMBUSTÍVEIS
(GASOLINA COMUM, DIESEL COMUM E S-10) COM ABASTECIMENTO, PARA
ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DESTE
MUNICÍPIO  DE  CRISTÓPOLIS –  CONTRATADO: AUTO  POSTO  BRASILIA
LTDA, com valor global de R$ 1.691.100,00 (um milhão, seiscentos e noventa e um mil e
cem reais) - PRAZO: 12 (doze) meses.

EXTRATO ADITIVO

2º TERMO ADITIVO CT. Nº 063/2019 PROC./ADM. Nº 0092/2019 – Toma da Preços n.º
003/2019 - OBJETO: Contratação de empresa para Obras de Melhorias Sanitárias
Domiciliares,  na  Construção  de  41  (quarenta  e  um)  Módulos  Sanitários  no
Município  de  Cristópolis-Ba –  CONTRATADO: SOUZA  DOURADO
CONSTRUÇÕES LTDA – ME – OBJETO DO ADITIVO: PRORROGAR O PRAZO
POR MAIS 12 (doze) meses.

Edição 58 | Ano 2021
22 de abril de 2021

Página 3

AVISO

Certificação Digital: Y38R2LVD-UR0CNDU2-E0IJT0OT-NONE1RHO
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



 

COMUNICADO 001-2021 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS-BAHIA, ATRAVÉS DA COMISSÃO ESPECIAL 

DO PROCESSO SELETIVO 001/20210, EM CONJUNTO COM A  ASSEGE ASSESSORIA E 

GESTÃO EM ADMINISTRAÇÃO EIRELI  visando a contratação de Servidores para o 

quadro temporário da Prefeitura Municipal de Cristópolis, Estado da Bahia, 

COMUNICA: 

Em virtude do recebimento de uma vasta quantidade de Títulos,  a Banca responsável pela 

análise dos documentos solicitou um novo prazo para conclusão do julgamento e envio de  

resultados. Priorizando pelo princípio da Justiça, Legalidade, Transparência, Bom 

Atendimento e da Qualidade dos Serviços, deferimos a solicitação da Banca Examinadora, 

por isso o Resultado Parcial programado a publicação para o dia 22 de abril de 2021, fica 

transferido para o dia 26 de abril de 2021.  Segue abaixo o NOVO CRONOGRAMA 

 

Cristópolis-Ba, 22.04.2021. 

 

Gilson Nascimento de Souza 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

ANEXO I NOVO CRONOGRAMA 

 

EVENTOS DATA PREVISTA 

Resultado Parcial da Prova de Títulos 26/04/2021 

Recurso contra o resultado da Prova de Títulos 27/04/2021 a 28/04/2021 

Resposta dos recursos da Prova de Títulos 30/04/2021 

Resultado Parcial da Seleção Pública 30/04/2021 

Recurso contra o resultado Parcial da Seleção Pública 03/05/2021 a 04/05/2021 

Resposta dos recursos contra o resultado Parcial 06/05/2021 

Resultado Preliminar 06/05/2021 

Entrevista 10/05/2021 a 11/05/2021 

RESULTADO FINAL 14/05/2021 

 A Assege – Assessoria e Gestão em Administração Eireli juntamente com a Comissão Especial do 

Concurso Público, poderá mediante aviso no site desta e no Diário Oficial da Prefeitura Municipal 

de Cristópolis , antecipar ou prorrogar os prazos do presente cronograma 

Edição 58 | Ano 2021
22 de abril de 2021

Página 4

COMUNICADO

Certificação Digital: Y38R2LVD-UR0CNDU2-E0IJT0OT-NONE1RHO
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis


	AVISO
	AVISO

	OUTROS
	COMUNICADO


		2021-04-22T15:53:32-0300




